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‘ÖNCE EĞITIM’ diyerek Alanya’nın eğitimine büyük kat-
kılar sağlayan Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
öğrencilere maddi desteklerde de bulunmaya devam ediyor. 
7 bin TL’lik eğitim desteğinden faydalanmaya hak kazanan 
800 öğrencinin burslarının ilk taksitleri hesaplarına yatırıl-
dı. İkinci taksit ödemeleri de kısa sürede gerçekleştirilecek. 

ALTSO Başkanı Eray Erdem, 2023 yılını değerlendirdiği 
toplantıda turizm, inşaat, tarım sektörlerinin sorunlarına ve 
gündeme yönelik açıklamalarda bulundu. Otele gelen müş-
terinin Alanya’yı görmediğini, konutta kalanların daha fazla 
harcadığını söyleyen Erdem, ikamet izni konusundaki sorun-

ları hatırlattı. Erdem, herkesin müteahhitlik yapabiliyor 
olmasının da sektöre zarar verdiğini vurguladı. 

AİDAT ÜCRETİ GAYET MAKUL
ALTSO Başkanı Erdem, ALTSO Meclis Toplan-
tısı’nda oy çokluğu ile kabul edilen 2024 yılı için 
yıllık aidat ücretleri konusundaki eleştirilere 
“Zam oranı gayet makul. Üyelerimizin çoğunlu-
ğuna aidat 3 bin TL.  Yani aylık 250 TL. Asıl 
sorulması gereken soru ‘Benim verdiğim aidatı 
nereye harcadın’ olmalı.” dedi. 5’te

BAŞKAN Yücel, “Bizler her şeyin eğitim ile olacağına ina-
nanlardanız. Bu yüzden Alanya’mızın eğitim kalitesini art-
tırmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz. 10 yılda 9 bin 
837 öğrenciye yaklaşık 9 milyon TL eğitim desteğinde bulun-
duk. Bundan sonraki süreçte de eğitim desteklerimizi daha 
da arttırarak çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi.5’te

ALANYA Belediyesi Irak’ta 6, Pen-
çe-Kilit Harekatı bölgesinde de 6 
askerimizin şehit olması nedeniyle 
yaşanan acılara saygı gerekçesiyle 
Yılbaşı Festivali’nde gerçekleşecek 
konserlerin iptal edildiğini açıkladı. 
5’te

ALANYA Belediyesi ekipleri, uyuş-
turucu ile mücadele kapsamında 
Dinek Mahallesi’nde bulunan 
metruk binanın yıkım işlemini ger-
çekleştirdi. 5’te

Konserler Konserler 
iptal edildiiptal edildi

Uyuşturucu Uyuşturucu 
mekanı yıkıldı!mekanı yıkıldı!

ALANYA’DA yaşayan Edip Ayhan 
ile 2 kızı, ev sahibinin açtığı dava 
sonucu 7 yıldır oturdukları evden 
çıkarıldı. Eşyaları belediye depo-
suna kaldırılan Ayhan ve kızlarına 
komşuları sahip çıktı. 4’te

Sokakta kaldıSokakta kaldı

KAYMAKAM Ürkmezer, 
SYDV Mütevelli Heyeti’nde 
görev süresi dolan üyelere ça-
lışmalarından dolayı teşekkür 
ederek plaket takdim etti. 4’te 

3’te
2023’te cinayete
7 kurban
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Turaç’ı öldüren V.Y. Turaç’ı öldüren V.Y. 
tutuklanarak cezaevine tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.gönderildi.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da 2022 yılında 1’i bebek, 2’si Alanya’da 2022 yılında 1’i bebek, 2’si 
çocuk 12 kişi öldürülürken, 2023’te çocuk 12 kişi öldürülürken, 2023’te 
ise 7 kişi cinayete kurban gitti. ise 7 kişi cinayete kurban gitti. 

ALANYA’DA 2023 yılında 5 kişi 
cinayete kurban giderken, moto-
sikletli 2 yabancı uyruklu şahıs 
ise, parasını gasp ettikleri Uk-
raynalı sürücünün kendilerine 
araçla çarpması sonucu yaşamını 
yitirdiler.  
ARKADAŞINI 
SATIRLA ÖLDÜRDÜ
İlk cinayet, 8 Mart’ta Oba 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Şüpheli Özgür T. (30) Serhat 
Sadak (38) ile yaşadığı eve gele-
rek beraber içki içtikten sonra 
aralarında henüz bilinmeyen 
nedenle tartışma çıktı. Tartışma-
nın kavgaya dönüşmesi üzerine 
Özgür T, Sadak’ı satırla vücudu-
nun çeşitli yerlerinden yaralayıp 
olay yerinden kaçtı. Komşuların 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri yaptıkları kontrolde 
Sadak’ın yaşamını yitirdiğini 
belirledi. Sadak’ın cenazesi, 
savcılık ve polis incelemesinin 
ardından otopsi için Alanya Bele-
diyesi Morgu’na kaldırıldı. Kaçan 
şüpheli Özgür T.’nin yakalan-
ması için harekete geçen Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri, şüpheliyi 
çalıştığı inşaatın şantiyesinde 
yakaladı. Emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk 
edilen şüpheli Özgür T. Sulh 
Ceza Hakimliği’nce tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.
ARKADAŞINI ÖLDÜRDÜ 
KENDİSİ DE YÜZÜNDEN 
YARALANDI
İkinci cinayet, Çamlıca Mahalle-
si’nde 14 Mart tarihinde yaşandı. 
Tartıştığı arkadaşı Hüseyin Tür-
kan’ı (19) av tüfeğiyle vurarak öl-
düren, Sezer A. (21) kendisini de 
tüfekle yaraladıktan sonra olay 
yerinde kaçtı. Sezer A. yakalan-
masının ardından tedavi altına 
alınmıştı. 11 Mayıs’ta Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nden (EAH) ambulansla sedye 
üzerinde adliyeye getirilen Sezer 
A. ifadesinin ardından tutuklan-
mıştı.
BEKÇİ, PATRONUNU 
ÖLDÜRDÜ
Alanya’daki üçüncü cinayet ise, 
12 Nisan’da Kargıcak Mahal-
lesi’nde yaşandı. İlçede müte-

ahhitlik yapan Özgür Reisoğlu 
(48) ile inşaatta bekçilik yapan 
Eyüp B. (59) arasında iddiaya 
göre, alacak verecek mesele-
si yüzünden tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyüyüp kavgaya 
dönüşmesi üzerine Eyüp B. 
yanında getirdiği av tüfeğiyle, 
Reisoğlu’nu kasık bölgesinden 
yaraladı. Reisoğlu, ihbar üzerine 
olay yerine gelen 112 Acil Servis 
ekiplerince kaldırıldığı Alanya 
EAH’ta doktorların müdahale-
sine rağmen yaşamını yitirdi. 
Olayın ardından kaçan şüpheli 
Eyüp B. ise Alanya İlçe Jandar-

ma Komutanlığı’na bağlı Jandar-
ma Suç Araştırma Timi (JASAT) 
ekiplerince olayda kullandığı 
av tüfeğiyle birlikte yakalandı. 
Şüpheli karakoldaki işlemleri-
nin ardından sevk edildiği Sulh 
Ceza Hakimliği’nce tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.
ANNESİNİ ÖLDÜRÜP CESE-
DİNİ GARDROBA SAKLADI
Dördüncü cinayet, 3 Mayıs’ta 
yaşandı. Hacet Mahallesi Kap-
tanoğlu Sokak’taki bir apartman 
dairesinin ikinci katında oturan 
Fatma Sevinç’ten haber alama-
yan komşuları, durumu polise 
bildirdi. Polisin kapıyı çilingire 
açtırıp girdiği evde, elbise dola-
bında Fatma Sevinç’in batta-
niyeye sarılı 
cansız bedeni 
bulundu. Alan-
ya Cumhuriyet 

Savcılığı ve olay yeri İnceleme 
ekiplerince, anne Sevinç’in 
boğazından bıçaklanarak öldü-
rüldüğü tespit edildi. Kadının 
cenazesi, incelemenin ardın-
dan Alanya Belediyesi Cenaze 
aracıyla belediye 
morguna götürül-
dü. Soruşturma 
başlatan asayiş 
ekipleri komşu-
ların birkaç gün 
önce Fatma Sevinç 
ile oğlu S.S’in 
tartışma seslerini 
duyduğunu be-
lirledi. O günden 
sonra ortalarda 
görünmeyen S.S. polis tarafın-
dan cinayet şüphelisi olarak 

her yerde aranmaya başlandı. 
Cinayet şüphelisi S.S. 8 Mayıs’ta 
Antalya’da elinde poşetle yürür-
ken, durumundan şüphelenen 
motosikletli polis timi tarafından 
durduruldu. Kimlik sorgusu 
yapılmak istenen S.S. kimliğinin 
üzerinde olmadığını ifade ederek, 
kardeşi Ü.S.’nin kimlik bilgileri-
ni verdi. Polis ekibinin soruları 
üzerine gerçek kimliğini açıkla-
yan S.S. annesini öldürdüğünü 
de itiraf ettikten sonra gözaltına 
alındı. Antalya Emniyet Müdür-
lüğü’ndeki işlemlerinin ardın-
dan Alanya’ya getirilen şüpheli, 
emniyetteki işlemlerin ardından 
sevk edildiği nöbetçi mahkemece 
tutuklandı.
DÖVMECİYİ ÖLDÜRDÜ 
KAZA SÜSÜ VERDİ
Beşinci olay, 14 Eylül’de akşam 
saatlerinde Bektaş Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bir trafik kazası 
ihbarı sonucunda bölgeye giden 
polis ve itfaiye ekipleri, yoldan 
çıkarak uçuruma yuvarlanan 07 
AGC 074 plakalı bir hafif ticari 
aracının arka koltuğunda bıçak-
lanmış bir ceset gördü.  Olayın-
dan ardından bölgeye gelen polis 
olay yeri inceleme ekipleri yap-
tıkları incelemede cansız bedenin 
23 yaşındaki Mustafa Turaç’a 

ait olduğunu belirledi. 
Araç çekici yardımıyla bulundu-
ğu yerden çıkarılıp ceset savcı 
ve polis incelemesinin ardından 
Alanya Belediye Morgu’na kal-
dırıldıktan sonra otopsi yapıl-

mak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu’na 
gönderildi. Adli tıpta 
Turaç’ın bıçak dar-
besiyle öldürüldüğü 
tespit edildi. Öldü-
rülen Turaç’ın cansız 
bedeni yakınları 
tarafından Antalya 
Adli Tıp Kurumu’n-
dan teslim alınarak 
Alanya’da gözyaşları 

arasında toprağa verildi. 
3 ŞÜPHELİ 
BOLU’DA YAKALANDI

Olayın ardından şüphelilerin ya-
kalanması için çalışma başlatan 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, olayın şüphelisi oldukla-
rını değerlendirdiği 1’i kadın, 
3 şüphelinin Bolu’da olduğunu 
tespit etti. Bolu İl Emniyet 

Müdürlüğü 
ile irtibata 
geçen ekipler 
şüphelilerin 
gözaltına alın-
masını sağla-
dı. Bolu›dan 

Alanya›ya getirilen 3 şüpheli 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro Amirliği’nde ifade-
lerinin alınmasının ardından 
yoğun güvenlik önlemleri altında 
Alanya Adliyesi Nöbetçi Cumhu-
riyet Savcılığı’na sevk edildiler. 
Şüphelilerden 1’i kadın, 2 şahıs 
ifadeleri alındıktan sonra cum-
huriyet savcılığınca serbest bıra-
kılırken, zanlı V.Y. (38) Nöbetçi 
Sulh Ceza Hakimliği’nde verdiği 
ifadesinde Turaç’ı öldürdüğünü 
itiraf etmesi sonucunda “Adam 
Öldürmek” suçundan tutuklana-
rak Alanya L. Tipi Kapalı Cezae-
vi’ne gönderildi.

UKRAYNALI, 
2 GASPÇIYA ARACIYLA 
ÇARPARAK ÖLDÜRDÜ
Sonuncu olay Mahmutlar Ma-
hallesi’nde 10 Kasım’da yaşandı.  
Ukrayna vatandaşı Dmytro C., 
BO 1180 EH plakalı cipi ile Sa-
rıhasanlı Caddesi üzerinde bek-
leme yaptığı sırada Azerbaycan 
uyruklu Murat O. ve Elnur B. 
camını kırdıkları araçtaki 36 bin 
Euro paranın bulunduğu çantayı 
gasp ederek, 07 BLH 180 plakalı 
motosiklet ile kaçtı. Aracıyla ta-
kip ettiği şüphelilerin bir el ateş 
ettiği Dmytro C. yaklaşık 300 
metre takipten sonra motosiklete 
çarptı. Kazada motosikletteki 2 
kişi olay yerinde yaşamını yitir-
diler. İhbar üzerine olay yerine 
gelen jandarma ekipleri, Dmytro 
C’yi gözaltına aldı. Şüpheli ka-
rakoldaki işlemlerinin ardından 
sevk edildiği Alanya nöbetçi 
mahkemece tutuklandı. 

7 kurban7 kurban

3 yakınını kaybetti3 yakınını kaybetti
ALANYA’DA yaşayan iş insanı 
Aydın Cin, Kuzey Marmara Otoyo-
lu’nun Sakarya Mevkii’nde 3 otobüs 
ve bir TIR’ın da bulunduğu 7 aracın 
karıştığı zincirleme kazada 3 yakınını 
kaybetti. Kazada Cin’in 7 yakını da 
yaralandı. Kuzey Marmara Otoyo-
lu’nun Sakarya Mevkii’nde zincirleme 
kaza meydana geldi. İlk belirlemelere 
göre 7 aracın karıştığı kazada 11 kişi 
yaşamını yitirdi,  57 kişi yaralandı. 
CENAZEDEN DÖNÜYORLARMIŞ
Alanya’da ticaret yapan Aydın Cin 

yakınlarından 3 kişinin feci 
kazada yaşamını yitirdiğini, 7 
kişinin de yaralandığını duyu-
rarak sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şu ifadeleri 
kullandı: “Görele, Yeşildere 
Köyü’nden halaoğlu Ömer Man-
dal’ın cenazesinden İstanbul dönüş 
yolu Sakarya Mevkii’nde zincirleme 
kazada malaasef ki hayatını kaybe-
den amcaoğlu Kenan Cin, halaoğlu 
Erdoğan Mandal, Ömer Mandal’a 
Allah’tan rahmet diliyorum. Mekan-

larınız cennet olsun. Yaralılarımız Ali 
Ercan Kırca, Hüseyin Cin, Recep Cin, 
Beytullah Kırca, Muzaffer Kanber, 
Mehmet Kanber, Ayhan Mandal, Os-
man Dursun, ve Fatma Dursun.” 
– Mehmet AL 

Aydın Cin 

Özgür T. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Tüfekle vurulan Tüfekle vurulan 
Hüseyin Türkan Hüseyin Türkan 
yaşamını yitirdi.yaşamını yitirdi.

Patronunu öldüren Eyüp B. tu-Patronunu öldüren Eyüp B. tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.tuklanarak cezaevine gönderildi.

Türkan’ı öldüren Sezer A. adliyeye sedye ile getirildi. Türkan’ı öldüren Sezer A. adliyeye sedye ile getirildi. 

Özgür Reisoğlu  

Fatma Sevinç 

Mustafa Turaç 

Annesini öldürüp kaçtığı Annesini öldürüp kaçtığı 
Antalya’da yakalanan S.S. Antalya’da yakalanan S.S. 
tutuklandı.tutuklandı.

Bektaş’ta cinayete kaza süsü verilmek istendi. Bektaş’ta cinayete kaza süsü verilmek istendi. Aracıyla 2 gaspçıyı öldüren Aracıyla 2 gaspçıyı öldüren 
Ukraynalı sürücü tutuklandı. Ukraynalı sürücü tutuklandı. 

2023’te cinayete2023’te cinayete
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KADIN TANIMA VE 
ANLAMA REHBERİ

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

“Bir kadın üzülmüşse, mutlaka bunun intikamını 
alacağını ve bir kadın isterse darmadağın olmuş bir 
yuvayı toparlayabileceğini”,
Forbes Dergisi tarafından 2014’te en çok kazanan 
kadın müzisyen olarak 15 milyon dolar ile ABD’li 
şarkıcı Beyonce’nin açıklandığını,
Araştırmalara göre, stresli kadınların günde 100 
kalori daha az yaktıklarını,
İspanyol güzeli Penolope Cruz’un Esquire Dergisi 
tarafından yaşayan en seksi kadın seçilince “kendi-
mi en seksi kadından çok, yeteri kadar uyuyamayan 
bir anne olarak görüyorum” dediğini,
Kadınlar için 30’lu yaşların birini bulmak , evlen-
mek, çocuk yapmak için debelendiği yaşlar, 40’lı 
yaşların ise ayrılınsa da yeni birini bulabileceğine 
dair hem cinslerinin birbirine sonsuz gaz verdiği 
yaşlar olduğunu,
Yapılan araştırmalara göre , kadınların %72 oranın-
da yalnızken laf atılarak taciz edildiğini,
ABD’nin New York kentinde bir kadının 10 saat 
boyunca sokaklarda yürüdüğünü ve tam 108 kişi 
tarafından taciz edildiğini,
Kadınlara en fazla akşam saat 18:00 ila 19:00 
arası taciz yapıldığını ve bu saatlerde tacizin tavan 
yaptığını,
Erkeklerin en fazla kadınların gözlerine, göğüsleri-
ne, kalçalarına ve bacaklarına baktıklarını,
Kadınları en çok eşlerinin eve geç gelmesinin 
sinirlendirdiğini,
Erkeğin güç ve otorite ile sakatlanmış dünyasının 
kadını sakatladığını ve kadına yönelik şiddetin 
sorumlusunun erkek olduğunu,
Brezilya’daki Rio de Jenerio Federal Üniversite-
si’nin yaptığı araştırmaya göre, kadınların bey-
ninde kokuları algılamaktan sorumlu olan “burun 
soğanının” erkek beynine kıyasla %55 oranında 
daha fazla hücre içerdiğini ve kadınların daha iyi 
koku aldıklarını,
“Kitapların kadın gibi olduğunu ve zarafetini gös-
termesi için, sizlerden ilgi istediğini”,
25 Kasım’ın Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tara-
fından “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü” ilan edildiğini,
Kadına yönelik şiddet ve cinayet haberlerinin 
bizlere vermesi gereken dersin, manevi gelişmişlik 
dersinden sınıfta kaldığımızın göstergesi olduğunu,
Kadınların vücut ölçüleri simetrik olan erkeklerden 
etkilendiğini, erkeklerin ise ince belli ve geniş 
kalçalı kadınları çekici bulduğunu,
California Üniversitesi’nin yaptığı araştırmaya 
göre, ince belli ve geniş kalçalı kadınların doğur-
dukları çocukların  IQ testinde daha yüksek puan 
aldıklarını,
Fransız uzmanların yaptığı araştırmaya göre, erkek-
lerin yüksek topuklu ayakkabı giyen kadınlara daha 
çok yardım ettiğini ve onlarla daha çabuk iletişim 
kurduğunun ortaya çıktığını,
İvana Sert’in “kadın erkek için değil, başka kadın-
lar baksın diye giyinir. Kadınlar erkeklerden mücev-
her değil, çiçek beklemeli” dediğini,
İstatistiklere göre, kadın sürücülerin erkek 
sürücülerden daha az kaza yaptıklarını ve virajda 
kaldırıma çıkma, geri park ederken çarpmanın tipik 
kadın kazaları olduğunu,
Tubitak’ın 2013 Türkiye Nüfus ve Sağlık Araştırma-
sının sonuçlarına göre, Türk Kadınlarının %29’unun  
kilolu, %27’sinin obez ve boy ortalamasının 1.58 
cm olduğunu,
Günde 1 bardak kola içen kadınlarda ölçülebilir 
düzeyde kemik erimesi oluştuğunu ve kesinlikle 
kola içilmemesi gerektiğini,
Yapılan araştırmalara göre , kadınların %80’ini al-
datmayan erkeğin olmayacağını ama kendi hayatın-
daki erkeğin ne yaptığını öğrenmek istemediğini,
Yapılan araştırmalara göre kadına şiddet oran-
larının Danimarka’da %52, Finlandiya’da %47 , 
İsveç’te %46, İngiltere’de %44, Fransa’da %44, 
Türkiye’de %39 olduğunu ve dünya ortalamasının 
%59 olduğunu,
BİLİYOR MUYDUNUZ?
Ömrünüz Uzun Olsun.
Haftaya görüşmek dileğiyle.

Ahmet YAMAN2 kızıyla sokakta kaldı2 kızıyla sokakta kaldı
ALANYA’NIN Güllerpınarı Mahalle-
si, Çırpanlı Sokak’taki bir binanın giriş 
katında 7 yıldır ikamet eden Edip Ayhan 
(64) mahkeme kararıyla evden çıkarılınca 
2 kızıyla sokakta kaldı. Alanya Kayma-
kamlığı ve Alanya Belediyesi’nden düzenli 
destek aldığı belirtilen Ayhan, iddiaya 
göre son 1 yıldır ev sahibiyle arasında kira 
ödemesi konusunda anlaşmazlık yaşadı. 
Ev sahibi anlaşmazlığın ardından tahliye 
davası açtı. Dava sonucunda eve gelen icra 
memurları kararı uygulayıp, Ayhan ile 13 
ve 15 yaşındaki 2 kızını ve eşyalarını ev-

den çıkardı. Ayhan’a ve kızlarına komşula-
rı sahip çıktı. Ayhan, kızları ile geceyi bir 
komşusunun evinde geçirirken, eşyaları 
korunma amacıyla zabıta ekiplerince 
Alanya Belediyesi deposuna kaldırıldı.
“BENİM YANIMA NE 
GELEN NE GİDEN OLDU”
Devletin kendisine destek olduğunu be-
lirten Ayhan, “Buraya 500 liraya girdim. 
Sonradan kirayı bin TL’ye çıkardılar. 

‘Tamam’ dedik. En son kirayı verdiğim 
zaman ev sahibi, ‘Burayı sattım’ dedi. 
Benim yanıma ne gelen oldu ne giden. 
Sonra gelen kağıtları sakladılar mı ya da 
ne yaptılarsa bir anda ortaya mahkeme 
çıktı” dedi.
“BİR EVDE OTURMA İMKANIM YOK”
Mahkemenin tahliye kararı ile çaresiz 
kaldığını ve şu an parasız olduğunu akta-
ran Ayhan, “Devlet destekli oturuyoruz. 
Geldiler ‹İlla çıkacaksın› dediler. Süre dol-
du. Eşyaları alırız, yediemine götürürüz› 
dediler. Herhangi bir işle uğraşmıyorum. 
Yürüyemiyorum. Çalışma imkanım da 
yok. Devlet destek veriyor. Devletin verdi-
ği destekle benim şu anda bir evde oturma 
imkanım yok” diye konuştu.

“ÇOCUKLARIM 
İÇİN OKUL BUGÜN BİTTİ”
Eşinin 1 sene önce vefat ettiğini, çocukla-
rının okul durumu hakkında da endişeli 
olduğunu söyleyen Ayhan, “Bugün bitti, 
o okul. Evden dolayı. Artık nasıl göndere-
ceğim? Çocuğun cebine para koyamazsın. 
Üstü başı yıkanacak. Bu çocuğun her gün 
yıkanması, temizlenmesi lazım” ifadelerini 
kullandı. 
“DERDİMİZİ MARKO 
PAŞA’YA MI ANLATACAĞIZ?”
Ayhan, “Bizim şu anda bu pahalılıktan 
dolayı herhangi bir apartman dairesinde 
oturma imkanımız yok. Derdimizi kime 
anlatacağız? Derdimizi Marko Paşa’ya mı 
anlatacağız” dedi. – Erkan Uysal 

Alanya’da yaşayan Edip Ayhan ile 2 kızı, ev sahibinin açtığı dava sonucu 7 yıldır oturdukları ev-Alanya’da yaşayan Edip Ayhan ile 2 kızı, ev sahibinin açtığı dava sonucu 7 yıldır oturdukları ev-
den çıkarıldı. Eşyaları belediye deposuna kaldırılan Edip Ayhan ve kızlarına komşuları sahip çıktı. den çıkarıldı. Eşyaları belediye deposuna kaldırılan Edip Ayhan ve kızlarına komşuları sahip çıktı. 

Sokakta kalan Ayhan’a komşuları sahip çıktı.

Ailenin eşyaları Alanya Belediyesi deposuna kaldırıldı.

Kaymakam Ürkmezer, SYDV Mütevelli Heyeti’nde görev süresi dolan Kaymakam Ürkmezer, SYDV Mütevelli Heyeti’nde görev süresi dolan 
üyelere çalışmalarından dolayı teşekkür ederek plaket takdim etti. üyelere çalışmalarından dolayı teşekkür ederek plaket takdim etti. 

ALANYA Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) 2023 yılı 
son toplantısı Kaymakam Fatih Ürkmezer 
başkanlığında yapıldı. Toplantıda Alanya 
SYDV Müdürü Fikret Namal tarafından ku-
rum tarafından 2023 yılında yapılan faaliyet 
raporları ve çalışmalarla ilgili Ürkmezer ve 
mütevelli heyeti üyelerine bilgilendirmeler 
yapıldı. Toplantı sonunda Ürkmezer tarafın-
dan mütevelli heyetinde görev süresi dolan 
heyet üyeleri Nurettin Uludağ ve Mesut 
Yüksel’e hizmet ve çalışmalarından dolayı 

teşekkür plaketi verildi. Hizmet ve çalış-
malarından dolayı üyelere teşekkür eden 
Ürkmezer, “SYDV tarafından 2023 yılının 
son toplantısını gerçekleştirdik. Yıl içerisin-
de yaptığımız proje ve çalışmalarla ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımızın yanlarında olarak 
onları yalnız bırakmadık. Bundan sonra da 
vatandaşlarımızın her türlü ihtiyaçlarında 
yanlarında olarak gereken tüm destekleri ve-
receğiz. SYDV ve vakıf mütevelli heyetimize 
de hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum’’ 
dedi. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Ürkmezer’den Ürkmezer’den 
plaketli plaketli 
teşekkürteşekkür

Kestelspor’da Kestelspor’da 
hazırlıklar hazırlıklar 
sürüyorsürüyor

TFF 3. Lig 4. Grup ekibi Armoni 
Alanya Kestelspor, ligin ikinci yarısı 
için hazırlıklarını sürdürüyor. Yeni 
haftayla birlikte hazırlıklara başlayan 
Alanya Kestelspor, günde çift idman 
yapıyor. Teknik Direktör Yusuf Tokaç 
yönetiminde Milli Egemenlik stadı 
idman sahasında gerçekleştirilen id-
manlarda fizik kondisyon ağırlıklı ça-
lışmalar yapılıyor. – Haber Merkezi 

ALKÜ Diş’e ALKÜ Diş’e 
SGK’dan SGK’dan 
bütçebütçe

ALANYA Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü 
Prof.  Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan, Diş Hekimliği Fakül-
tesi’ne 2024 yılında ödenecek 
bütçenin belirlendiği “Sağlık 
Kurumlarında Global Bütçe 
Protokolü”nü SGK yetkilile-
ri ile imzaladı. ALKÜ sağlık 
alanında verdiği hizmetler için 
yeni protokoller imzalamaya 
devam ediyor. Bu kapsamda 
ALKÜ Diş Hekimliği Fa-
kültesi’nin 2024 yılı hizmet 
bedelinin ödeneği için SGK ile 

“Sağlık Kurumlarında Global 
Bütçe Protokolü” imzalandı. 
Ankara’daki SGK binasında 
yapılan protokol, ALKÜ Rek-
törü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan ile Genel Sağlık 
Sigortası Genel Müdürü Doç. 
Dr. Eren Usul ve Sağlıkta Kay-
nak Yönetimi Daire Başkanı 
Dt. Seyfullah Kurt arasında 
imzalandı. Protokol kapsamın-
da, 2024 yılında ALKÜ Diş He-
kimliği Fakültesi’ne ödenecek 
bütçe yer aldı.
“PROTOKOL ANLAŞMALA-

RI DEVAM EDECEK”
Atılan imzalar sonrası açıkla-
ma yapan Rektör Türkdoğan, 
yeni yılın gelmesiyle yeni dö-
nemde de protokol anlaşmala-
rının devam edeceğini söyledi. 
SGK ile yapılan sağlık kurum-
larında Global Bütçe Protokolü 
imzasına da değinen Türkdo-
ğan, “Pandemi döneminde SGK 
tarafından hayata geçirilen ve 
halen yürürlükte olan ‘Sağlık 
Kurumlarında Global Bütçe 
Protokolü’nü imzalayarak fa-
kültemize ödenecek bütçe belli 

oldu. İmzaladığımız protokol 
ile Diş Hekimliği Fakültemizin 
hizmet kalitesini daha ileri 
bir seviyeye taşıyabileceğiz. 
Protokolün imzalanmasında 
emekleri olan başta Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanımız 
Sayın Vedat Işıkhan’a, SGK 
Başkanı Dr. Raci Kaya’ya, GSS 
Genel Müdürü Doç. Dr. Eren 
Usul ve Daire Başkanı Dt. Sey-
fullah Kurt’a teşekkür ederim. 
Protokolümüz Diş Hekimliği 
Fakültemize hayırlı olsun” 
dedi. – ALKÜ / Bülten 

Rektör Türkdoğan protokole imza attı.

Ürkmezer, Yüksel’e plaket takdim etti. 

Yılın son toplantısı Kaymakam Ürkmezer başkanlığında yapıldı.

ALANYA Şoförler 
Odası Başkanı Ali 
Akkaya, açıklanan yeni 
asgari ücretle en düşük 
Bağ-Kur priminin 6 bin 
900 TL olduğunu, bu 
rakamı küçük esna-
fın ödeyemeyeceğini 
söyledi. 
Akkaya, “17 bin 2 lira 
asgari ücret tüm işçile-
re hayırlı olsun 

ancak asgari ücrete 
endeksli olan en düşük 
Bağ-Kur primi de en az 
6 bin 900 TL oldu. Bu 
prim küçük esnaf ve 
sanatkarın ödeyebilece-
ği bir rakam değil. Dü-
zenli Bağ-Kur primini 
ödeyen esnaf oranı bu 
rakamlardan sonra 
hızla düşecektir” dedi. 
– Haber MerkeziAkkaya’dan prim çıkışıAkkaya’dan prim çıkışı

Akkaya, TŞOF yönetimine seçildi.
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Eğitim desteğinin ilk taksiti öğrencilerin hesaplarına yatırıldı.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

İNSAN OLMAK KARDEŞİM 
İNSAN OLMAK

Şimdilerde bunlar da gündeme taşınmalı, yanlışla-
rıyla yüzleşmeli insan, eğer yüzleşmekten çekinmi-
yorsa... Sevgili Bayım; öyle ben de insanım demekle 
insan olunmuyor, karanlıklara haksızlıklara direnme-
yince, hakkı savunup hakkı söylemeyince de insan 
olunmuyor ve insan kalınmıyor...

Yaşadığın ülkenin ülke insanın sokak çocuklarının 
tenceresi kaynamayan evleri dert edinmeyince insan 
olunmuyor söylemekle...

Anlatabildim mi efendiler? 

Anlatabildim mi beyaz adam?
İnsan yaşarken izzetli bir duruş sergilerse, yalansız 
haramsız bir hayatı yaşamayı seçerse, yoksulları ga-
ripleri yetimleri kollamayı iş edinirse insan olur, öyle 
insanım demekle insan olunmuyor...
Eğer kutsal kitapları okumayı göze alırsan görürsün 
orada, herkese insan denmeyeceğini...
İnsan olmak yalancılara çürümüşlere çıkarcılara mey-
letmemektir... 
Kimsenin malında canında iffetinde gözü olmamak-
tır...
Harama direnmektir, direnmektir haram yememek 
için, evine helal kazanç götürmektir ve sevmektir 
kuşları kedileri bütün canlıları...
Direnmektir haksızlığa adaletsizliğe, haksızlık kimden 
gelirse gelsin, kime yapılırsa yapılsın...
İnsan olmak.

Gök-kuşağının altında kim çaresiz ise onun yanında 
olmak, acısına ortak olmaktır gücün yettiğince...
Elinin uzandığı kadar el uzatmaktır ihtiyaç sahipleri-
ne...
İnsan olmak hayatın hırpaladığı kim varsa, onlara 
üzülme “ben senin yanındayım” demektir, imkânın 
dâhilinde...
Yalansız dolansız haramsız bir hayatı seçmektir, ka-
dınlara annelere kızlara kız kardeşlere ayrı bir hürmet 
göstermek ayrı bir saygılı olmaktır...
Paylaşmayı ibadet bilmektir insan olmak... Komşu-
larının hatırını gözetmek onlar ile güzel geçinmek, 
unutmamaktır Muhammed Mustafa’nın komşu için ne 
söylediğini...
Geceleri başını yastığa koyunca kendini gözden geçir-
mek kendisi ile hesaplaşmaktır...
İzin verirseniz Allah’ı hatırlamaktır demek istiyo-
rum... Neden izin verirseniz dedim “Çünkü Allah deni-
lince” bazılarının aklı başından gidiyor, sanki Allahsız 
bir hayat olurmuş gibi...
Her şeye rağmen onları üzmek istemiyorum, belki bir 
gün aynı şeyleri düşünür hale geliriz diye...
Neden yazıyorum bunları kardeşlerim?
Dışarıda kızılca kıyamet kopuyor, insana dair her şey 
çok çürüdü... Daha çok çürütmeyelim diye...

Unutma aklında bulunsun... Bu kentte hiçbir gazeteci 
yazar bu sözleri sana etmez, çünkü çoğu çıkarcı ve 
sarhoş, mutlu azınlıklarla düşüp kalkan...

Ve şimdi sen okçular tepesinde yalnız kalmış bir ada-
mı okuyorsun...

Yücel’den 800 öğrenciye destekYücel’den 800 öğrenciye destek
Başkan Yücel her yıl olduğu gibi bu yıl da öğrencilere maddi destek vermeye devam ediyor. Üniversite kaza-Başkan Yücel her yıl olduğu gibi bu yıl da öğrencilere maddi destek vermeye devam ediyor. Üniversite kaza-
nan yaklaşık 800 öğrenciye verilen eğitim desteğinin ilk taksitleri öğrencilerin banka hesaplarına yatırıldı.nan yaklaşık 800 öğrenciye verilen eğitim desteğinin ilk taksitleri öğrencilerin banka hesaplarına yatırıldı.

‘ÖNCE Eğitim’ diyerek Alanya’nın eği-
timine büyük katkılar sağlayan Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, öğ-
rencilere maddi desteklerde de bulunma-
ya devam ediyor. Kente okullar, kreşler, 
yurtlar, etüt merkezleri ve kütüphaneler 
kazandıran Başkan Yücel, eğitim kalitesi-
ni arttırmak için bir yandan Alanya’daki 
tüm eğitim kurumlarına destek veriyor, 
bir yandan da üniversite kazanan öğren-
cilere maddi destek sağlıyor. 
İLK TAKSİTLER ÖĞRENCİLERİN 
HESAPLARINA YATIRILDI 
Yapılan incelemeler sonucunda yaklaşık 
800 öğrenci eğitim desteğinden faydalan-
maya hak kazandı. Eğitim desteği almaya 
hak kazanan 800 öğrencinin burslarının 
ilk taksitleri de hesaplarına yatırıldı. Eği-

tim yardımına başvuruda bulunan toplam 
800 üniversite öğrencisi eğitim yardımla-
rına kavuştu. 7 bin TL’lik eğitim deste-
ğinin ilk taksiti öğrencilerin hesaplarına 
yatırıldı. İkinci taksit ödemelerinin de 
kısa sürede gerçekleştirileceği belirtildi. 
“EĞİTİM DESTEKLERİMİZ 
ARTARAK DEVAM EDİYOR”
Başkan Yücel, eğitim destekleri ile ilgili 
açıklama yaparak, “Bizler her şeyin 
eğitim ile olacağına inananlardanız. Bu 
yüzden Alanya’mızın eğitim kalitesini 
artırmak için çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Alanya’mız 2 üniversitesi ile 
hem devletimizin hem bizlerin hem de ha-
yırseverlerimizin katkıları ile bir eğitim 
şehrine dönüştü. Bu yaptığımız yatırım-
ların yanı sıra Alanya’mızdan üniversite 

kazanan ve hem buradaki üniversitelerde 
hem de başka şehirlerde öğrenim görme-
ye giden her öğrencimize eğitim desteği 
sağlıyoruz. Bu yıl belirlenen yaklaşık 800 
öğrencimizin burslarının da ilk taksitleri-
ni yatırdık.
10 YILDA 9 MİLYON TL 
EĞİTİM DESTEĞİ SAĞLANDI
Göreve geldiği 2014 yılından itibaren 
öğrencilerin her zaman yanında oldukla-
rını vurgulayan Yücel, “Göreve geldiğimiz 
günden buyana 10 yıllık süreçte 9 bin 837 
öğrenciye yaklaşık 9 milyon TL eğitim 
desteğinde bulunduk. Bundan sonraki 
süreçte de eğitim desteklerimizi daha da 
artırarak çalışmalarımıza devam edece-
ğiz” dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten

Uyuşturucuya darbe için yıktılarUyuşturucuya darbe için yıktılar
ANTALYA Valiliği, Alanya İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ve Antalya Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Mü-
dürlüğü’nün uyuşturucuyla müca-
delesi kapsamında, Dinek Mahallesi 
Zamanoğlu Caddesi’nde 1166 ada 
4 No’lu parselde bulunan metruk 
binanın yıkımı gerçekleştirildi. 
ENCÜMEN KARARININ 
ARDINDAN YIKILDI
Söz konusu yapının atıl vaziyette 

olması sebebiyle parsel malikleri-
ne gerekli bilgilendirmeleri yapan 
Alanya Belediyesi, yapılan ince-
lemede bina ile ilgili herhangi bir 
güvenlik önlemi alınmadığını tespit 
ederek, 3194 Sayılı İmar Kanu-
nu’nun 39. maddesi gereği encü-
men kararı alınmıştı. Alınan karar 
doğrultusunda iş makineleri ile atıl 
binanın yıkımı tamamlandı. – Alan-
ya Belediyesi / Bülten 

Alanya Belediyesi ekipleri uyuşturucu ile mücadele kapsamında Alanya Belediyesi ekipleri uyuşturucu ile mücadele kapsamında 
Dinek’te bulunan metruk binanın yıkım işlemini gerçekleştirdi.Dinek’te bulunan metruk binanın yıkım işlemini gerçekleştirdi.

Yılbaşı Yılbaşı 
etkinlikleri etkinlikleri 
iptal edildiiptal edildi

ALANYA Belediyesi Irak’ta 6, 
Pençe-Kilit Harekatı bölge-
sinde de 6 askerimizin şehit 
olması nedeniyle yaşanan acı-
lara saygı gerekçesiyle Yılbaşı 
Festivali’nde gerçekleşecek 
konserlerin iptal edildiğini 
açıkladı. Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel’in 
sosyal medya hesabından yapı-
lan açıklamasında şu ifadelere 
yer verildi: “Sevgili hemşeh-
rilerimiz, hepimizi derinden 
üzen şehit haberleri nedeniy-
le, belediyemiz tarafından 
düzenlenecek olan tüm yılbaşı 
etkinlikleri ve havai fişek gös-
terileri iptal edilmiştir. Kahra-
man şehitlerimize bir kez daha 
Allah’tan rahmet milletimize 
başsağlığı diliyorum.” – Haber 
Merkezi 

Erdem’den çarpıcı açıklamalarErdem’den çarpıcı açıklamalar
ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Erdem, Meclis Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirdiği toplantıda 2023 
yılını değerlendirdi. Erdem ve ekibinin göreve 
geldiği günden bu yana yapılan faaliyetlerin 
video sunum şeklinde yayınlandığı top-
lantıda Erdem, gazetecilerin sorularını da 
yanıtladı. Erdem, seçim dönemindeki ‘Tercih 
sizin, Alanya hepimizin’ sloganı çerçevesinde 
Alanya’ya hep birlikte sahip çıkma hedefiyle 
sorunların çözümü ve hizmetlere yoğunlaştık-
larını belirtti.  
‘KARGA TULUMBA’ 
İFADESİ DOĞRU OLMADI
ALTSO Meclis Toplantısı’nda tepki gösterdiği 
‘Mobil Göç Noktası Hizmet Aracı’na yönelik 
“Bir kişi kafe veya restoranda oturuyor, yet-
kili bir kişi gelip kimlik soruyor. Eğer oturum 
izni yoksa kişi karga tulumba götürülüyor. 
Bu, sanki ormanda vahşi hayvan avına çık-
mış gibi bir durum ortaya çıkarıyor. Bu kabul 
edilemez bir durum” demişti. Bu sözlerinin 
ardından görüştükleri Alanya Kaymakamı 
Fatih Ürkmezer’in ‘karga tulumba’ ifadele-
rinin doğru olmadığını söylediğini aktaran 
Erdem, “Maksadını aşan bir söylem varsa, 
üzecek, kıracak, yanlış olacak bir şey varsa 
özür dilerim. Tabi ki biz ülkede kaçak kimse 
barınsın demedik, demeyiz. Esas olarak doğ-
ru ancak usulün Alanya’nın turizm kimliğine 
yakışık olmayacağını düşünüyoruz. Turizm 
bölgelerinin hassas yapısından kaynaklı 
burada mobil göç aracına gerek yok. Kayma-
kam Bey ile yaptığımız görüşmede de bunu 
yineledim. Kendisi de teşekkür ederim. Bir 
yılda birçok sorunu kamuoyuna hiç duyurma-

dan kendi aramızda konuşarak ortak akılla 
çözdük” dedi. 
“OTELİME GELEN TURİSTİN 
YÜZDE 5’İ ALANYA’YI GÖRÜYOR”
İnşaat sektörü, yabancıya konut satışı ve 
ikamet izni sorunlarına yönelik de değerlen-
dirmelerde bulunan Erdem, “Konuta gelen 
misafirin harcama oranı otele gelenlerin-
kinden belki 5-10 kat daha fazla. Yabancı 
nüfus yoğunluğundan, sorun getiriyor diye 
korkmamamız lazım. Yoğunluk olduğu yerde 
sorunlar olacaktır, bunu görüp yasaklarsak 
doğru değil. Alanya esnafına sorun, apart 
otel müşterisinden memnundur. Bugün de 
konutta kalan aynı mantık. Çünkü dışarıda 
geziyor, harcama yapıyor. Benim iki otelim-
deki 2 bin 500 kişi kalıyor, bir haftalık tatil 
süresinde yüzde 5’i Alanya’yı görüyor. Gerisi 
otelden çıkmadan tatili bitirip gidiyor. Bir 
paket satın alıyor, onun üstüne bir harcaması 
da yok” diye konuştu. 
“MÜTEAHHİTLER ARADA KALIYOR”
Erdem ikamet izni konusunda müteahhitle-
rin arada kaldığını belirterek, “Tapu veriyo-
ruz ama oturamazsınız. Yani araba verdim, 
kontağı yok. Böyle bir şey yok. Demografik 
yapının bozulmaması için uygulamalar yapıl-
sın ancak Alanya’da uygulamalar biraz farklı 
olsun. Bu uygulamalar Alanya’ya uymuyor 
derken sektör temsilcilerinin hepsinin işini 
eksiksiz, dört dörtlük yaptığını da iddia 
etmiyoruz. Hatalı iş yapan arkadaşlarımız 
var maalesef. Onlara sen de bu hatanı düzelt 
ki biz de yukarılara gittiğimizde elimiz güçlü 
gidelim diyoruz” dedi. 
AİDAT ÜCRETİ AYLIK 

250 TL GAYET MAKUL
Erdem, oda meclisinde oy çokluğu ile kabul 
edilen 2024 yılı için yıllık aidat ücretleri 
konusunda soruları yanıtladı. Şirket hacmine 
göre 3 bin TL ile 4 bin 750 TL arasında belir-
lenen yıllık aidat ücretlerinin mevzuatlar çer-
çevesinde artırıldığını söyleyen Erdem, “Zam 
oranı gayet makul. Üyelerimizin çoğunluğuna 
aidat 3 bin TL.  Yani aylık 250 TL. Enflasyo-
nist ortamda bir öğün yemek parası. Otur-
duğunuz sitelerde site aidatları ne kadar?  
Üyelerin asıl sorması gereken soru ‘Benim 
verdiğim aidatı nereye harcadın’ olmalı.” 
HERKES 
MÜTEAHHİTLİK YAPMAMALI
Dönem dönem hangi sektör rağbet görüyorsa 
diğer sektör temsilcilerinin o sektöre yönel-
diğini söyleyen Erdem, “Param var ya da 
gözüm kara deyip şu yatırımı yapar, şu riski 
alır, para kazanırım dememek lazım. İnşaat 
sektörü yoğun olduğu ve alıcıların yüzde 90’ı 
yabancı olduğu için en ufak bir olumsuzluk 
sadece o sektörü değil, Türkiye ve şehrin 
marka değerini zedeliyor. Bunun düzene 
oturtulması lazım. Sermayesi olan müteah-
hit oluyor. Yüksek volümlü bir işte herkes 
bu işi yapamamalı. Adam riski alıp sektöre 
pimi çekilmiş el bombası gibi dalıyor. En ufak 
kırılmada hemen fiyatı aşağı çekiyor. Sektöre 
yıllarca emek vermiş, sermayesini bağlamış 
sektör temsilcileri ise fiyatı aşağı çekemiyor. 
Bu fiyat farkını yabancıya anlatma şansımız 
yok, ülkede güven ortadan kalkıyor. Bizim en 
büyük kaygımız Alanya’nın gerçek misafirle-
rini kaybetmemiz” dedi. – Kemal Cengiz

Eray Erdem

Adem Murat Yücel

Alanya Belediyesi ekipleri binanın yıkım işlemini gerçekleştirdi.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
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Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

DEVREN KİRALIK 
HAMAM 

25 Metrelik Yol Üzerindeki 
Toros Hamam Devren Kiralıktır

Adres: Güllerpınarı Mahallesi Hasan Akçalıoğlu 
Caddesi 26/E Toros Apartmanı ALANYA

İletişim: 0242 513 26 27 
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MUTLU YILLAR!

Cumhuriyetin ikinci ‘ında

Aydın, Özgür, Demokrat, Üretken
bir TÜRKİYE ilk hedefimizdir.

Sağlıklı, mutlu, huzurlu 
Atatürk ile dolu bir yıl 

geçirmenizi dileriz.
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11.00-22.00
KARAALİOĞLU PARKI

YILBAŞI FESTİVALİ
YILBAŞI ÇARŞISI

YENİ YILINIZ
KUTLU OLSUN

2024


